dus.
-  Malaucelus: v. Iohannes Malusoccellus.
-  Malebabrigatus, f. Broningi: 96.
-  Malotius: 4.
-  Malusoccellus o Malaucelus, consul Ia

nue: 120, 121; eius filia: v. Aluisia.
-  Malvinus: 268.
-  v. Martinus qui et Iohannes.
-  monacus monasterii Sancti Bartholomei 

de Fossato: 266.
-  monacus monasterii Sancti Syri: 105,

147.
-  Niger, de Vulturi: 334.
-  notarius: 21, 22, 29 (1014-1023); 57, 61 

(1085-1086).
-  notarius sacri palacii: X V I, 64 (1089).
-  Pansus: 169.
-  Papiensis o Pavese: 162, 170.
-  Papinus: 141.
-  Pavese: v. Iohannes Papiensis.
-  Pellis: 265.
-  f. Petri Rati: 100.
-  Poletrus: 234.
-  portanerius monasterii Sancti Syri: 265.
-  presbiter: 75.
-  presbiter, lege Romana vivens: 69.
-  presbiter de ordine ecclesie Ianuensis:

45.
-  presbiter ecclesie Ianuensis: 1.
-  presbiter ecclesie Sancti Pancracii: 261; 

eius frater: v. Lusius.
-  presbiter monasterii Sancte Iustine: 97.
-  Rapallinus o Rapalinus: 81, 201.
-  Rex: 321.

-  f. R idi de Mugnanico, presbiter: 335.
-  f. Rihardi: 17.
-  qui et Rustego: 46.
-  sacrista monasterii Sancti Andree de 

Sexto: 281.
-  Sapanna: 294.
-  scriba, notarius: XLIV .
-  scudarius: 207.
-  Solengo: 97.
-  Spinula: 88 (1132).
-  Spinula: 330 (1221).
-  subdiaconus:'15, 16.
-  Taxius, eius filii: v. Iordanus, Mabilia, 

Vassallus.
-  Tosicus, £ Lamberti: 167; eius uxor: v. 

Aluissa.
-  Vallosus o Vallossus o Valosus, de Fos

sato: 210, 214, 321, 323, 345; eius do
mus: 321; eius gener: v. Bernardus; eius 
heredes: 341; eius nepos: v. Iohannes 
Vallosus; eius uxor: v. Verdilia.

-  Vallosus o Valosus, £ Vicini: 323, 345; 
eius avus: v. Iohannes Vallosus; eius 
uxor: v. Iohanna £ Maseregi de Felega- 
ria.

-  Vetus, de Serra, consul de Clavari: 134.
-  Vicinus: 152.
Iohànnis: v. Oliverius.
Ionatae (de): v. Ogerius.
Ionathas, Ionatas
-  Caputferratum: 164; eius uxor: v. Guilia 

£ Laureili.
-  de Cam po: 269.
-  £ Merli de Bondonno: 88.
-  £ Nicole de Bonodonno: 110.
-  Terdonensis: 100.
Iordanus: 248.
-  Angocola: 344.
-  de Castelleto: 263; eius uxor: v. Con

tessa.
-  de Cucurno: 80.
-  de Forno: 217; eius uxor: v. Maria.
-  de Sancto Salvatore: 232.
-  de Zerlis: 249.
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Iordanus (segue)
-  f. Idonis: 141.
-  f. Iohannis Taxi: 218.

Mediuspanis: 181, 286.
-  Pesapanem, Terdonensis: 100.
-  portarius o portonarius <monasterii 

Sancti Syri> o Sancti Syri: 288, 291, 
298, 305,314, 330, 335 ,339 , 343.

-  £ Ugonis de Macena: 249.
Iosep, monacus monasterii Sancti Syri: